
Statutární město Třinec

Název
zadavatele: Statutární město Třinec

Sídlo: Jablunkovská 160
73961 Třinec

IČO: 00297313
Č. j.: MMT/15538/2024

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Zajištění břehového svahu Olše - MK 74c naproti čp. 11 - Lyžbice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000019“

Dne 27. 02. 2024 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Zajištění břehového svahu Olše - MK 74c naproti
čp. 11 - Lyžbice“ prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu
zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dobrý den, v Příloze 3 zadavatel požaduje prohlášení o kvalifikaci stavbyvedoucího v tomto znění "b.
osvědčení o vzdělání a odborné způsobilosti a odborné kvalifikaci pro osobu stavbyvedoucího – před
podpisem smlouvy bude doložen profesní životopis pro osobu stavbyvedoucího, z něhož bude vyplývat,
že osoba stavbyvedoucího má praxi v tom smyslu, že v posledních 5 letech před zahájením zadávacího
řízení vykonával funkci stavbyvedoucího při realizaci minimálně 2 stavebních prací spočívajících v realizaci
rekonstrukce střechy sedlového typu včetně krovu, přičemž alespoň jedna práce byla v minimální hodnotě
5.000.000 Kč bez DPH a aspoň jedna v hodnotě 2.000.000. Kč bez DPH." , ale v zadávací dokumentaci
čl. 5.3.b je uveden jiný požadavek. Žádáme tímto zadavatele o informaci, zda čestné prohlášení Příloha 3
bude upravena zadavatelem, nebo jej účastník má v souladu se ZD přizpůsobit. Děkujeme za odpověď

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

Požadavek v Příloze č. 3 zadávací dokumentace na kvalifikaci stavbyvedoucího je uveden zadavatelem
nesprávně, jedná se o zjevnou textovou chybu. Zadavatel opravuje tento požadavek tak, aby byl v souladu
se zadávací dokumentací a nahrazuje Přílohu č. 3 zadávací dokumentace novou opravenou Přílohou č.3,
která je přílohou tohoto Vysvětlení.

V Třinci dne 27.02.2024

Mgr. Rafał Zawadzki, vedoucí odboru právního

1 /1


		2024-02-27T10:27:25+0100
	Mgr. Rafał Zawadzki




